



कार्यालय अपर महानिदेशक
O/o The Additional Director General
राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नार्कोटिक्स अकादमी, क्षेत्रीय परिसर जयपुर
NACIN, Zonal Campus Jaipur
117, संतोष नगर, सिविल लाईन्स मेट्रो स्टेशन के पास, अजमेर रोड, जयपुर-302006
(Mail ID-nacinzi-jai-rj@gov.in; Tel.No.0141-2225001-4, Fax No.0141-2225002)

सेवा में

The Cadre Controlling Authorities of Customs and CGST
(Ahmedabad/Bengaluru/Bhopal/Bhubaneshwar/Chandigarh/Chennai/Delhi/Guwahati/
Hyderabad/Kolkata/Lucknow/Meerut/Mumbai/Nagpur/Panchkula/Pune/Ranchi
/Thiruvananthapuram /Vadodara/Visakhapatnam)
The Cadre Controlling Authorities of Directorates Generals (CBIC)

महोदया/महोदय,
Madam/Sir,

विषय: राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नार्कोटिक्स अकादमी, जयपुर के क्षेत्रीय परिसर में कार्यकारी सहायक/कर सहायक एवं आशुलिपिक के ग्रेड में ऋण के आधार पर तैनाती हेतु इच्छुक अधिकारियों के लिए सूचना पत्र के संबंध में।

Sub: Notice calling for the willingness of officers for posting on loan basis in the grade of Executive Assistant/Tax Assistant & Stenographer in the Zonal Campus of National Academy of Customs, Indirect Taxes & Narcotics, Jaipur- regarding

कृपया उपरोक्त विषय पर इस कार्यालय के समसंख्यक पत्र NACIN/II/39/102/2024-ADMN दिनांक 11.11.2024 के संदर्भ में, जिसके तहत इस कार्यालय ने समकक्ष ग्रेड के अधिकारियों में से ऋण के आधार पर राष्ट्रीय सीमाशुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नार्कोटिक्स अकादमी, जयपुर के क्षेत्रीय परिसर में रिक्तियों को भरने के लिए कार्यकारी सहायक/कर सहायक एवं आशुलिपिक के पद के लिए उपयुक्त उम्मीदवारों से आवेदन मांगे गये हैं। सम्पूर्ण आवेदन को संबंधित सीसीए के माध्यम से अग्रेषित करने की तिथि अब 30.12.2024 तक बढ़ा दी गयी है।

Please refer to this office letter of even no. NACIN/II/39/102/2024-ADMN dated 11.11.2024 (Copy enclosed) on the subject mentioned above, whereby this office has called for application from suitable candidate, for the post of **Executive Assistant/Tax Assistant & Stenographer** for filling vacancies in the zonal Campus of National Academy of Customs, Indirect Taxes & Narcotics, Jaipur on loan basis from amongst the officials of equivalent grade. The date for forwarding the complete application through the concerned CCAs has now been extended up to 30.12.2024.

यह प्रधान अपर महानिदेशक नासिन, जयपुर के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Pr. Additional Director General, NACIN, Jaipur.

भवदीय,

संलग्न : उपरोक्तानुसार

Encl : As above

(ए. के. मीना)

सहायक निदेशक (प्रशा.)

प्रतिलिपि:

1. प्रधान महानिदेशक, नासिन पालासमुन्द्रम /The Pr. Director General, NACIN, Palasamundram

- वेबमास्टर, सीबीआईसी से अनुरोध है कि इस सूचना पत्र को विभागीय अधिकारियों- रिक्ति परिपत्रों के तहत सीबीआईसी की वेबसाइट पर अपलोड करें। The Webmaster, CBIC with request to upload this notice on the CBIC Website under Departmental Officers- Vacancy Circulars